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Vilnius 
 

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendiniais 
(TPDR Nr. T00086338), Kernavės gatvės trasos ir gretimų teritorijų detaliojo plano sprendiniais 
(TPDR Nr. T00061301, toliau Detalusis planas), Teritorijų planavimo įstatymu, Žemės įstatymu, 
Žemės naudojimo būdų turinio aprašu, bei atsižvelgiant į Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus rašte „Dėl žemės sklypo Veprių g. 4 

nustatytų naudojimo būdų“, 2022-02-25, Nr. A51-24915/22 (2.14.2.12E-ŽEM), išdėstytus 
argumentus, prašome patikslinti ir administracijos direktoriaus įsakymu nustatyti Veprių g. 4 (kad. 
Nr.: 0101/0032:878) žemės sklypo dalies, patenkančios į Kernavės gatvės raudonąsias linijas, kurios 
plotas 161 m2 (schemoje žymima A), naudojimo būdą skirtą susisiekimo ir inžinerinių tinklų 

koridorių teritorijoms.  
Likusios žemės sklypo dalies, kurios plotas 3004 m2 (schemoje žymima B) ir kuri 

nepatenka į  Kernavės gatvės raudonąsias linijas, naudojimo būdas lieka vienbučių ir dvibučių 

gyvenamųjų pastatų teritorijos. 

 

 

 



Pažymėtina, kad pagal SĮ Vilniaus planas parengtą ir įgyvendintą Kernavės gatvės nuo 
Lvovo g. iki Žalgirio g., Vilniaus m., statybos techninį projektą, rekomendacinės gatvės raudonosios 

linijos nesutampa su Kernavės gatvės trasos ir gretimų teritorijų detaliuoju planu nustatytomis 
raudonosiomis linijomis ir yra už Veprių g. 4  žemės sklypo ribų, todėl formuoti atskiro sklypo nėra 

prasmės, nes šios sklypo dalies paėmimo visuomenės poreikiams išnykęs aktualumas, tačiau sklypo 

savininkas neprieštarauja, kad sklypo dalyje, patenkančioje į Detaliuoju planu nustatytas Kernavės 

gatvės raudonąsias linijas, būtų nustatytas žemės naudojimo būdas skirtas susisiekimo ir inžinerinių 

tinklų koridorių teritorijoms, bei servitutai keliui ir inžinerinių tinklų tiesimui ir eksploatavimui.  

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimą dėl papildomo 
žemės naudojimo būdo nustatymo prašau atsiųsti: audrius.dambrauskas@hanner.lt / 8 688 45021 

 

Pridedama: 

1. NTR išrašo kopija; 
2. Kadastrinis žemės sklypo planas; 
3. VMSA Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus raštas. 
4. Kernavės gatvės nuo Lvovo g. iki Žalgirio g., Vilniaus m. statybos projektas:  

 https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=506885  
5. Įgaliojimas. 

 

 

Įgaliotas asmuo    Audrius Dambrauskas  
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